
 

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A SANIDADE 

AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL E URBANO 
SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO ESTADO DO PARANÁ – 

CIDCENTRO 
CNPJ nº 11.881.350/0001-20 

  
NOTA DE LICITAÇÃO DESERTA 

PREGÃO PRESENCIAL N° 05/2020 

 

 

 

Por meio do presente termo torno público, para conhecimento de tantos quanto possa interessar, que 

foi declarada DESERTA a licitação conduzida pelo Consórcio - CIDCENTRO na forma do “Pregão 

Presencial N° 05/2020”, uma vez que não acudiu interessados na contratação do seu objeto, o Registro 

de Preços para eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de combustível – 

óleo diesel S-10 a granel, nos termos da Ata de Sessão lavrada em 09/09/2020. Determino, nesta 

oportunidade, a publicação do ato em Diário Oficial e o arquivamento do processo a que ele se refere, 

devendo, entretanto, serem reaproveitados todos os atos que puderem ser utilizados em novo 

procedimento licitatório. Nada mais havendo, publique-se e cumpra-se. 

 

 
Turvo/PR, 09 de setembro de 2020. 

 

 

 

MARILIA PEROTTA BENTO GONÇALVES  

Presidente do Consórcio- CIDCENTRO 

 


